
Paraná , 14 de Fevereiro de 2025 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XIV [Nº3
Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em CEZAR BUENO DE MELO
12 de fevereiro de 2025. Prefeito

Publicado por:
CEZAR BUENO DE MELO Andre Cipriano da Silva de Campos.
Prefeito Código Identificador:O10F4D70

Publicado por: E
Fernanda Cristina Sene RRo ESTADO DO PARANA

Código Identificador:45CH227D PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 087/2025
O senhor CEZAR BUENO DE MELO, Prefeito do Município de
Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
“amparado no art. 100, inciso 11, alínea “A” da Lei Or
Municipal
RESOLVE:
Designar, a partir de 13 de fevereiro de 2025, o(a) servidor(a)
efetivo(a), Sr(a). RAFAEL MARIOTO, matrícula de nº 692, para a
função de coordenação da DOCUMENTAÇÃO ESCOLAR do
Departamento Municipal do Educação, até ulterior deliberação.
CUMPRA-SE - REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE

Cup
DA e fevereiro de 2025.
CEZAR BUENO DE MELO
Prefeito

Publicado por:
Fernanda Cristina Sene

Código Identificador:376B82A6
PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 004/2025 - PRORROGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 001/2025
O Prefeito de Tomazina, no uso das suas atribuições logais,
RESOLVE promogar a Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado (PSS) nº 001/2025, conforme quadro abaixo.

Tomazina, 13 de fevereiro de 2024.

Fernanda Cristina Sene
Código Identiicador:F6F805BC

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.
EXTRATO SEGUNDO ADITIVO DE PRAZO.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024 PROCESSO
LICITATORIO 61/2024 CONTRATO Nº 113/2024

Valor: Inaltcrado,
Contratado: PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR
LIDA, CNPI Nº 16.491,457/0001-86,
Objeto: Contratação de cmpresa especializada e homologada pela
COPEL para a execução de obra e serviços de engenharia consistentes
na ampliação da rede de média c baixa tensão com iluminação
pública, a ser instalada no loteamento Parque Industrial de Tomazina,
de acordo com as quantidades e especificações contidas no Estudo
“Técnico Preliminar, Termo de Referência e Edital
Vigência: Adiamento de início da obra em 90 (noventa) dias,
contador a partir de 06 de fevereiro de 2025,
TOMAZINA, 13 de fevereiro de 2025,

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PORTABILIDADE E MENSALIDADE DE
LINHAS TELEFÔNICAS FIXO ILIMITADO PARA OS
DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO — PÚBLICA
MUNICIPAL E TRÊS BARRAS DO PARANÁ
PARTES: Município de Três Barras do Paraná c SIGATEL
OPERAÇÕES DE TELEFONIA LIDA
FUNDAMENTO: Lei Federal Nº 14,133 € Dispensa Eleteônica
Nº 162024
VALOR: R$ 12.497,28 (doze mil quatrocentos e noventa e sete reis
e vinte e oito centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado.
DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025.

Publicado por:
Vanessa Macagnam

Código Identiicador:4DFS9495
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS,
JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025

A Pregocira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto
na legislação, toma público e comunica aos interessados na execução
do objeto do Edital da Pregão Eletrônico nº 03/2025, o resultado da
classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em
cpisralo
Classificações em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme
segu
ALEX SANDRO CLEIN - CNP nº 11.31.317/0001-27
LOTE 1 - COMBUSTÍVEIS

DESCONTO artRtaDo|PREISÃO, arem [oiscrição po mem

Valor total do fornecedor: RS 2.
e noventa mil reais)

290.000,00 (Dois milhões « duzentos

AUTO POSTO TAYSON LTDA — CNPJ nº 00.115.830/0001-64
LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS
ires |pesciução po mm

Valor total do fornecedor: R$ 2.250.000,00 (Dois milhões e duzentos
e cinquenta mil reais)
Desclassificações
NÃO HOUVE

am



Paraná , 14 de Fevereiro de 2025 + Diário Oficial dos Municijos da Paraná + ANO XIV |Nº3216

NÃO HOUVE
Três Barras do Paraná/Pr, 13 de fevereiro de 2022,
VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregocira

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador: 10EAS08B
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
032025

Processo Adm: Nº 11/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ.
Empresas vencedoras valor total: R$ 4.494.600,00(quatro milhões e
quatrocentos e noventa e quarto mil e seiscentos reais; AUTO
POSTO TAYSON LTDA(0! 1583000164) com os lotes: ! no
valor total de R$ 2.227.500,00 (dois milhões e duzentos é vinte e sete
mil e quinhentos reais) ALEX SANDRO  CLEIN
EIRELI(I1331317000127) cors os lotes: 2, 3, 4 no valor total de R$

267.100,00 (dois milhões « duzentos e sessenta e sete mil e cem
is)
tÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quinta-feira, 13 de fevereiro de

2025.
GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade de Promotor

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:CS0B28EF
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nºúa2025
Processo Adm: Nº 11/2025
Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ

mpresas vencedoras valor total: R$ 4.494.600 O0(quatro milhões «
quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos reais; AUTO
POSTO TAYSON LTDA(0O! 5830000164) com os lots: 1 no

or total de R$ 2.227.500,00 (dois milhões e duzentos e vinte e setee quinhentos reis)ALEX SANDRO CLEIN
RELI(1331317000127) com os lotes: 2, 3, 4 no valor total deR$

2.267.100,00 (dois milhões « duzentos e sessenta e sete mit e cem
reis
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
colas) Lei nº 14.13321, Ar 28, inc. 1, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão
no aendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado
TRÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quinta-eira, 13 de fevereiro de
2025,
GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade Competente

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:791FC3F2
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.

PORTARIA NºI1655
PORTARIA Nº1165/2025
Data 13.02.2025

vers diariomu

Súmula. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado - PSS nº 001/2023 e dá outras
providências

FRANCISCO GUSSO, Preíeito Municipal de “Três Barras
do Pasaná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
conferidas por le,
RESOLV
Art, 1º. Fica contratada a aprovada no Processo Seletivo Sinyplificado
nº 001/2023, por prazo determinado, conforme contrato, sendo à que
seguem:
PROFESSOR - 20 HORAS

Art. 2º, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 13 de
Fevereiro de 2025.
GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Malice Cristina Mariano

Código Identificador:44283464
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE.
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 17/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e AUTO POSTO
TAYSON LTDA
FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021, demais alterações e Pregão
Eletrônica nº 03/2025
VALOR: R$ 2.250.000,00 (Dois milhões duzentos e cinquenta mil
reais
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrata é de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado de acordo com o Art 84 da Lei nº
14.133/2021
DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
Vanessa Macagnão

Código Identificador:F5D6128D
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE.
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 18/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
PARTES: Municipio de Três Barras do Paraná c ALEX SANDRO
CLEINCEIRELI
FUNDAMENTO: Lei 141332021,
Eletrônico nº 03/2025
VALOR: R$ 2.290.000,00 (Dois milhões duzentos e novema mil
reais
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 84 da Lei nº
[4,1332021
DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2025,

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:AB194766

lemais alterações e Pregão

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EDITAL Nº.065/2025

jeipal.com br'amp 5)


